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W dniach 15-19 listopada br. odbyła się 49. edycja Festiwalu Folklorystycznego
„Limanowska Słaza”. Wśród laureatów i wyróżnionych znalazła się liczna grupa
przedstawicieli Gminy Mszana Dolna.

 

 

W festiwalu wzięło udział 20 zespołów regionalnych, a także instrumentaliści,  grupy śpiewacze,
śpiewacy solowi oraz gawędziarze z terenu Limanowszczyzny. Wyboru zwycięzców dokonała komisja
w  składzie  Bożena  Lewandowska  –  etnomuzykolog,  Michalina  Wojtas  –  choreograf,  Jadwiga
Adamczyk – muzyk, folklorysta, Artur Czesak – językoznawca, dialektolog oraz Benedykt Kafel –
etnograf. Organizatorem festiwalu jest Limanowski Dom Kultury.

Wśród laureatów 49. Limanowskiej Słazy znaleźli się:

- Zespoły Regionalne (dorośli):

III miejsce: Kasinianie-Zagórzanie z Kasiny Wielkiej

- Muzyki ludowe (dorośli):

I miejsce: Rodzinna kapela Kościelnioki z Olszówki



- Muzyki ludowe (młodzież):

I miejsce: Olszowianie z Olszówki

- Muzyki ludowe (dzieci):

I miejsce: Mali Łostowianie z Łostówki

II miejsce: Olszowianie z Olszówki

Instrumentaliści ludowi (dorośli):

Sara Kurek z zespołu Dolina Mszanki

Multiinstrumentalista (młodzież):

Wyróżnienie: Sandra Kamińska z Mszany Górnej

Multiinstrumentalista (dzieci):

II miejsce: Julia Węglarz z Łętowego oraz Sonia Jarosz z Łostówki

III miejsce: Martyna Krzanik z Łętowego oraz Anna Dawiec z Lubomierza

Wyróżnienie: Emilia Wąchała z Lubomierza oraz Julia Grabiec z Łętowego

Śpiew solowy (dorośli):

Wyróżnienie: Maria Nawara z Olszówki

Grupy śpiewacze (dorośli):

II miejsce: Kasinianie-Zagórzanie z Kasiny Wielkiej

Dyplom za udział: męska grupa śpiewacza z KGW Olszówka

Gawędziarze (dorośli):

III miejsce: Andrzej Ciężadlik z zespołu Kasinianie-Zagórzanie

Wyróżnienie: Norbert Grzyb z Kasinki Małej

Gawędziarze (dzieci):

III miejsce: Kamil Tęczar z Łętowego

Mistrz i uczeń:

II miejsce: Katarzyna Kret z uczennicami Justyną Paczuską (śpiew), Katarzyną Kowalczyk (skrzypce)
oraz Julią Cichańską (skrzypce) z zespołu Olszowianie

III miejsce: Aleksandra Wąchała z Lubomierza z uczennicą Leną Łabuz (skrzypce).

Serdeczne gratulacje dla wszystkich wyróżnionych.



 

Red. Monika Homa

Fot. Monika Kościelniak,

Małgorzata Dudzik.

Elżbieta Cieżadlik


